
UCHWAŁA NR XI/75/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu miesięcznie, do 10 dnia 
każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłat dotyczy. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać przelewem na rachunek bankowy 
Gminy Tarnawatka Nr 26 9639 1064 2003 6400 0026 0051 lub na przypisane przez Gminę Tarnawatka 
właścicielowi nieruchomości indywidualne konto bankowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIV/99/2016 Rady Gminy Tarnawatka 
z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: JTIDX-ZLFIW-PVBLW-WDENJ-QGWNF. Podpisany Strona 1




